
         E S T A D O  D
            Prefeitura Municipal de Jaciara

 

 

PORTARIA N°

 

ADEMIR GASPAR DE 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução do 

Consolida a Portaria 15/2014 de 21.02.2014, e 

 

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam DESIGNADOS os servidores abaix

Comissão Municipal do Licenciamento Ambiental:

Cenita Maria Oliveira 

Coordenadora da Comissão; 

Charlene Sousa Guimarães

Lucimara Afonso Castilho 

Manoel Antônio Oliveira Rosin 

Vilma de S. Barbosa Anchieta 

Bruna Cassiano Fabian 

Rute B. de Oliveira Gasparini

Vitor Meira

 Leles Coutinho Alexandrino

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

disposições em contrário. 

Jaciara

 

ADEMIR GASPAR DE LIMA

 
Registrada e Publicada em conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 
costume estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.
 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA

              
E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

PORTARIA N° 52 /2014, DE 23 DE JUNHO DE 2014 

ADEMIR GASPAR DE LIMA, prefeito municipal de Jaciara, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e, 

CONSIDERANDO o disposto na Resolução do CONSEMA

Consolida a Portaria 15/2014 de 21.02.2014, e ; 

RESOLVE: 

Ficam DESIGNADOS os servidores abaixo, para compor a 

do Licenciamento Ambiental: 

Cenita Maria Oliveira – Secretária Adjunta de Meio Ambiente, 

Sousa Guimarães – Arquiteta 

Lucimara Afonso Castilho – Bióloga 

Manoel Antônio Oliveira Rosin – Engenheiro Civil 

Vilma de S. Barbosa Anchieta – Engenheiro Sanitarista 

Bruna Cassiano Fabian – Engenheira Agrônoma CREA/MT 020585 

Rute B. de Oliveira Gasparini - Engenheira Sanitarista  

Vitor Meira Borges - Assessor Jurídico 

Leles Coutinho Alexandrino - Fiscal 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revog

Jaciara-MT, 23 de Junho  de 2014. 

 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 
Municipal. Data Supra. 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

M A T O  G R O S S O  
Prefeitura Municipal de Jaciara  

CEP 78820-000 
7900 e Fax: (66) 3461-7930 

unicipal de Jaciara, Estado de 

CONSEMA n° 04/2008, 

o, para compor a 

etária Adjunta de Meio Ambiente, como 

Engenheira Agrônoma CREA/MT 020585  

publicação, revogadas as 

conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 


